

LUCDONTO



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Att,
Prefeitura Municipal de Mulungu/Ce

NÚMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2021 – PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EPI'S ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO GRADATIVOS DAS AULAS PRESENCIAIS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL
03	TAPETE SANITIZANTE, MEDINDO 60X40, BARREIRA SANITARIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARA E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS	UND	KAPAZI	10	R\$ 70,72	707,20
4	PROTECTOR FACIAL-SUPORTE:ÍNDICE DE PROTEÇÃO:IP68.PVC BAIXA DENSIDADE CONFORTO;GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; VISEIRA: ÍNDICE DE PROTEÇÃOIP68.POLICARBONATO CRISTAL TRANSPARÊNCIA 98% GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.COMPRIMENTO: (26CMS + - 5MM);ESTERILIZÁVEL COM ÁLCOOL, AGUA E SABÃO, OXIDO DE ETILENO E HIPOCLORITO;FLEXIVEL SE AJUSTANDO FACILMENTE AO USUARIO; FITA FIXADORA AJUSTÁVEL.DEVEM ATENDER AOS REQUISITOS	UND	INTRA PLAST	125	R\$ 10,99	R\$ 1.373,75
5	AVENTAL CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) SINTÉTICO, DE COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO, ATOXICO, HIDRO-REPLENTE.CONFECCIONADO SEM CONTURAS LATERAIS.COM COSTURA NOS OMBROS. COM PREGAS FRONTAIS DE 2 CM CADA (4CM DE PROFUNDIDADE TOTAL CADA), NA ALTURA APROXIMADA DE CINTURA, A APROXIMADAMENTE 20 CM ABAIXO DA CAVA E COM A DISTANCIA DE 16 CM ENTRE AS PREGAS.FAIXA PRESAS NAS PREGAS COMO DD COSTURA EM FORMATO DE QUADRADO DE 2 CM X 2 CM, COM A FUNÇÃO DE AJUSTAR A CINTURA DO USUÁRIO.COMPRIMENTO VARIADO DE ACORDO COM TAMANHO P (120CM), M (125CM), G (130CM), GG (135CM). GRAMATURA DO AVENTAL ENTRE 40G/M² E 60G/M². COR: BRANCA. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	WS HOSPITALAR	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
6	ÁLCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO: LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, C/ODOR CARACTERISTICO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNCIA E ATOXICA, QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DAS MÃOS. APRESENTAR INFORMAÇÃO DE DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAAGEM, INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASO DE IRRITAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	UND	MADREVITA	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00
7	ÁLCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS: LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, C/ODOR CARACTERISTICO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNCIA E ATOXICA, QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DAS MÃOS. APRESENTAR INFORMAÇÃO DE DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAAGEM, INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASO DE IRRITAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	UND	MADREVITA	3200	R\$ 33,90	R\$ 108.480,00
8	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 70% -CONTENDO PRAZO DE VALIDADE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO DE ORGÃO COMPETENTE (ANVISA) CONTENDO 1 LITRO.	UND	VIC PHARMA	1500	R\$ 4,74	R\$ 7.110,00
9	MÁSCARA DE TECIDO DE 100% ALGODÃO OU TRICOLINE, CONFECCIONADA USANDO DUPLO TECIDO. TAMANHO COBRINDO TOTALMENTE A BOCA E NARIZ COM ELÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA (ANVISA). COR: BRANCA	UND	WS HOSPITALAR	10000	R\$ 1,44	R\$ 14.440,00
10	BORRIFADOR- PARA ÁLCOOL LIQUIDO, CAPACIDADE DE 500 ML E INDICADO PARA A PULVERIZAR ÁLCOOL OU PRODUTOS DE LIMPEZA DE FORMA ECONÔMICA E IGUALITÁRIA, ATRAVÉS DA SUA OPÇÃO DE JATO DIRIGIDO. OU LEQUE	UND	BS PET	100	R\$ 6,16	R\$ 616,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 140.816,95 (cento e quarenta mil e oitocentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos).

Prazo de Entrega: dos bens conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Os preços serão propostos de forma completa, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, equipamentos, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constantes da proposta.

Fortaleza-Ce, 29 de Janeiro de 2021.

LUCDONTO

LUCAS GOULART HOLANDA-ME

CNPJ: 11.435.516/0001-85

Lucas Goulart Holanda

Diretor Presidente

RG: 2003010135826 CPF Nº 049.870.383-58

LUCAS GOULART HOLANDA-ME

Av. Engenheiro Alberto Sa, 119 – Vicente Pinzon – CEP.: 60181-175

Fone: (85) 3227.0613 - lucdonto@hotmail.com

CNPJ: 11.435.516/0001-85 Insc. Est.: 06.391.328-3 Fortaleza/CE



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2021 - PE

DATA DA LICITAÇÃO: 28 DE JANEIRO DE 2021, ÀS 15H30MIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EPIS ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO GRADATIVO DAS AULAS PRESENCIAIS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU - CE, CONSTANTE NOS ANEXOS DO EDITAL.

Razão Social: Positivo Comercio de Artigos de Papelaria LTDA

CNPJ: 37.990.239/0001-66 C.G.F: 06.166157-0

Endereço: Rua: 135 Nº 35 A - CEP: 60.530-170 - Conjunto Ceará

Fone: (85) 3099-4203 / 9 8866-0863 - E-Mail: positivo35a@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 30866-8 / Bradesco: AG: 0621-1 CC: 23861-9

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
2	Termômetro, tipo laser digital, faixa medição temperatura- 50°C a 200 °C, elemento expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido, temperatura ambiente 50°C, precisão -1-2 °C, alimentação pilha.	UND	19	INFRARED THERMOMETER	R\$ 98,99	noventa e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.880,81	mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

VALOR TOTAL POR EXTENSO

mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

R\$ 1.880,81

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso:

mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

R\$ 1.880,81

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

"Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Júnior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

Aécio Nogueira Vasconcelos Júnior
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ 37 990.239/0001-66
Aécio Nogueira Vasconcelos Júnior
CPF: 654.140.043 - 15
ADMINISTRADOR

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA,

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 - A - Conjunto Ceará II - Fortaleza - CE - CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA.
Rua Capitão Gutemberg, nº 1001 A - Cidade Funcionários, Fortaleza/CE - CEP: 60.823-050 FONE/FAX: (85) 98671.3738
E-mail: licitagile@outlook.com
CNPJ:34.523.353/0001-98 C.G.F. 06.173.963-4 Insc. Municipal. 512877-3

PROPOSTA DE PREÇO

A,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU
Att. Sr(a). Pregoeiro (a)
Ref.: Pregão Eletrônico nº 001/2021 - PE

A Empresa AGILE DISTRIBUIDORA LTDA, sediada na rua, CAPITÃO GUTEMBERG, bairro CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS, cidade FORTALEZA CEARA, 85.2130.6306,), nº1001 A, inscrita no CNPJ/MF sob nº 34.523.353/0001-98, neste ato representado por ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal no. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal no. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supranumerado Pregão Eletrônico. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluído da composição dos preços ofertados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT.	VR.UNIT.	UNIT.EXTENSO	VR.TOTAL	TOTAL EXTENSO
11	GARRAFA AQUEZE PERSONALIZADO DE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 300ML, FRASCO E TAMPAS SOPRADO EM POLIETILENO, TAMPAS COM ROSCA. COR A DEFINIR NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, TAMANHO 14 X 7CM. COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE MULUNGU (TIPO DE GRAVAÇÃO SILKSCREEN)	Unidade	CONEXÃO	1734	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 7.109,40	sete mil, cento e nove reais e quarenta centavos
Valor Total da Proposta - SETE MIL, CENTO E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS							R\$ 7.109,40	

Fortaleza, 29 de Janeiro de 2021.
Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL
Validade da Proposta: 90 (Noventa) Dias.
Dados Bancários: SANTANDER 033
AG.3132 C/C. 13010083-7

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES(CPF:966.099.073-15)
ACT-Safeweb29/01/2021 11:16:57 -03:00

Responsável por Assinatura de Contrato:
Allan de Freitas Guimarães, Cpf nº 966.099.073-15, Rg: 98010253980, Função: Proprietário, Nacionalidade: brasileiro, Naturalidade: Fortaleza - Ceará, casado, End.: Rua Eduardo Bezerra, 1065
Apt. 1702, Bairro: São João do Tauape, Cep: 60.130-271.





A PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº001/2021 - PE

DATA DA LICITAÇÃO: 28 DE JANEIRO DE 2021, ÀS 15H30MIN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EPIS ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO GRADATIVO DAS AULAS PRESENCIAIS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU - CE, CONSTANTE NOS ANEXOS DO EDITAL.

Razão Social: Positivo Comercio de Artigos de Papelaria LTDA

CNPJ: 37.990.239/0001-66 C.G.F: 06.166157-0

Endereço: Rua: 135 Nº 35 A - CEP: 60.530-170 - Conjunto Ceará

Fone: (85) 3099-4203/ 9 8866-0863 - E-Mail: positivo35a@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 30866-8/ Bradesco: AG: 0621-1 CC: 23861-9

PROPOSTA DE PREÇOS

TEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
2	Termômetro, tipo laser digital, faixa medição temperatura- 50°C a 200 °C, elemento expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido, temperatura ambiente 50°C, precisão +1-2 °C, alimentação pilha.	UND	19	INFRARED THERMOMETER	R\$ 98,99	noventa e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.880,81	mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

VALOR TOTAL POR EXTENSO

mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

R\$ 1.880,81

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso:

mil oitocentos e oitenta reais e oitenta e um centavos

R\$ 1.880,81

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 37.990.239/0001-66
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
CPF: 654.140.043 - 15
ADMINISTRADOR

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 - A - Conjunto Ceará II - Fortaleza - CE - CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

LUCDONTO

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA



Att,
Prefeitura Municipal de Mulungu/CE
NÚMERO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2021 – PE
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EPI'S ESSENCIAIS PARA GARANTIR A SEGURANÇA E HIGIENIZAÇÃO DE ALUNOS E FUNCIONÁRIOS NO RETORNO GRADATIVOS DAS AULAS PRESENCIAIS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL
03	TAPETE SANITIZANTE, MEDINDO 60X40, BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARAR E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS	UND	KAPAZI	10	R\$ 70,72	707,20
4	PROTECTOR FACIAL-SUPORTE:ÍNDICE DE PROTEÇÃO:IP68.PVC BAIXA DENSIDADE CONFORTO;GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; VISEIRA: ÍNDICE DE PROTEÇÃO:IP68.POLICARBONATO CRISTAL TRANSPARÊNCIA 98% GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.COMPRIMENTO: (26CMS + - 5MM);ESTERILIZÁVEL COM ÁLCOOL, AGUA E SABÃO, OXIDO DE ETILENO E HIPOCLORITO;FLEXIVEL SE AJUSTANDO FACILMENTE AO USUARIO; FITA FIXADORA AJUSTÁVEL.DEVEM ATENDER AOS REQUISITOS	UND	INTRA PLAST	125	R\$ 10,99	R\$ 1.373,75
5	AVENTAL CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) SINTÉTICO, DE COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO, ATOXICO, HIDRO-REPLENTE.CONFECCIONADO SEM CONTURAS LATERAIS.COM COSTURA NOS OMBROS. COM PREGAS FRONTAIS DE 2 CM CADA (4CM DE PROFUNDIDADE TOTAL CADA), NA ALTURA APROXIMADA DE CINTURA, A APROXIMADAMENTE 20 CM ABAIXO DA CAVA E COM A DISTANCIA DE 16 CM ENTRE AS PREGAS.FAIXA PRESAS NAS PREGAS COMO DD COSTURA EM FORMATO DE QUADRADO DE 2 CM X 2 CM, COM A FUNÇÃO DE AJUSTAR A CINTURA DO USUÁRIO.COMPRIMENTO VARIADO DE ACORDO COM TAMANHO P (120CM), M (125CM), G (130CM), GG (135CM). GRAMATURA DO AVENTAL ENTRE 40G/M² E 60G/M². COR: BRANCA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	WS HOSPITALAR	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
6	ÁLCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO: LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, C/ODOR CARACTERISTICO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNCIA E ATOXICA, QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DAS MÃOS. APRESENTAR INFORMAÇÃO DE DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAAGEM, INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASO DE IRRITAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	UND	MADREVITA	500	R\$ 8,18	R\$ 4.090,00
7	ÁLCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS: LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, C/ODOR CARACTERISTICO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNCIA E ATOXICA, QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DAS MÃOS. APRESENTAR INFORMAÇÃO DE DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E DA VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAAGEM, INFORMAÇÃO DE COMO PROCEDER EM CASO DE IRRITAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	UND	MADREVITA	3200	R\$ 33,90	R\$ 108.480,00
8	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 70% -CONTENDO PRAZO DE VALIDADE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO DE ORGÃO COMPETENTE (ANVISA) CONTENDO 1 LITRO.	UND	VIC PHARMA	1500	R\$ 4,74	R\$ 7.110,00
9	MÁSCARA DE TECIDO DE 100% ALGODÃO OU TRICOLINE, CONFECCIONADA USANDO DUPLO TECIDO. TAMANHO COBRINDO TOTALMENTE A BOCA E NARIZ COM ELÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA (ANVISA). COR: BRANCA	UND	WS HOSPITALAR	10000	R\$ 1,44	R\$ 14.440,00
10	BORRIFADOR- PARA ÁLCOOL LIQUIDO, CAPACIDADE DE 500 ML E INDICADO PARA A PULVERIZAR ÁLCOOL OU PRODUTOS DE LIMPEZA DE FORMA ECONÔMICA E IGUALITÁRIA, ATRAVÉS DA SUA OPÇÃO DE JATO DIRIGIDO OU LEQUE	UND	BS PET	100	R\$ 6,16	R\$ 616,00

VALOR-TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 140.816,95 (cento e quarenta mil e oitocentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos).

Prazo de Entrega: dos bens conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Os preços serão propostos de forma completa, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, equipamentos, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constantes da proposta.

Fortaleza-Ce, 29 de janeiro de 2021.

LUCDONTO
LUCAS GOULART HOLANDA-ME
CNPJ: 11.435.516/0001-85

Lucas Goulart Holanda
Diretor Presidente

RG: 2003010135826 CPF Nº 049.870.383-58

LUCAS GOULART HOLANDA-ME

Av. Engenheiro Alberto Sa, 119 – Vicente Pinzon – CEP.: 60181-175

Fone: (85) 3227.0613 - lucdonto@hotmail.com

CNPJ: 11.435.516/0001-85 Insc. Est.: 06.391.328-3 Fortaleza/CE